
"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

Buenos Aires, 26 de junio de 2024. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Buenos Aires, Concordia, Córdoba, General Pacheco, Haedo, La Rioja, 

Mendoza, Resistencia, Rosario, San Nicolás, Tucumán y Venado Tuerto, dictados 

en cumplimiento del inciso f) del artículo 85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras de Ciclos de Complementación Curricular por parte de 

aquellos/as egresados/as, como asimismo el cumplimiento de todas las 

disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 19 de junio de 2024, aconsejó el otorgamiento de títulos para 

diversos/as egresados/as. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

2 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

  6.892 RODRIGUEZ, Noelia Luján D.N.I. 34.158.866 Licenciada en Comer-

cialización 

  6.893 LAMPIKA, Johanna Rut D.N.I. 37.060.650 Licenciada en Ense-

ñanza de la Matemáti-

ca 

  6.894 DI PIETRO, Paula Anabel D.N.I. 31.492.497 Licenciada en Lengua 

Inglesa 

  6.895 PAÑONI, Daniela Paula D.N.I. 27.216.008 Licenciada en Lengua 

Inglesa 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

  6.896 GABETTA, Lucas Ignacio D.N.I. 36.343.062 Licenciado en Gestión 

de la Producción Gráfi-

ca 

  6.897 GALARZA, Romina 

Fernanda 

D.N.I. 32.616.899 Licenciada en Gestión 

de la Producción Gráfi-

ca 

  6.898 OLAZABAL, Fernando 

Ezequiel 

D.N.I. 33.915.681 Licenciado en Gestión 

de la Producción Gráfi-

ca 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

3 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

  6.899 PAGANI, Oriana D.N.I. 39.625.191 Licenciada en Gestión 

de la Producción Gráfi-

ca 

  6.900 ACOSTA, Maria José D.N.I. 35.069.439 Licenciada en Tecno-

logía Aplicada a la 

Seguridad 

  6.901 ACOSTA, Romina Betsabé 

Celeste 

D.N.I. 33.474.273 Licenciada en Tecno-

logía Aplicada a la 

Seguridad 

  6.902 MOLINA, Gabriela Yolanda D.N.I. 22.098.178 Licenciada en Tecno-

logía Aplicada a la 

Seguridad 

  6.903 TOLEDO, Fabián Eduardo D.N.I. 22.879.063 Licenciado en Tecno-

logía Aplicada a la 

Seguridad 

  6.904 VILLEGAS, Roberto Carlos D.N.I. 27.409.478 Licenciado en Tecno-

logía Aplicada a la 

Seguridad 

  6.905 AÑAIS, Leandro Ismael D.N.I. 36.468.316 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  6.906 ARTIGAS, Daniel Fernando D.N.I. 33.674.570 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  6.907 BALBOA, María Carolina D.N.I. 23.204.669 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  6.908 BIBOW, Aldana Leticia D.N.I. 27.894.796 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  6.909 BUSSI, Agustina D.N.I. 35.143.380 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  6.910 BUSTAMANTE, Giselle D.N.I. 33.741.668 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

4 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

  6.911 CABRERA DYNA, Walter 

Oscar 

D.N.I. 26.028.331 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  6.912 CABRERA, Aldo René D.N.I. 30.606.994 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  6.913 DIAZ, Carolina D.N.I. 30.969.176 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  6.914 FERRADA, María De 

Lourdes 

D.N.I. 27.379.218 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  6.915 GARBARINO, Pablo Andrés D.N.I. 31.101.217 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  6.916 HUECHUQUEO, Nora 

Marcela 

D.N.I. 26.734.693 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  6.917 LANATTI, Eugenia D.N.I. 32.692.299 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  6.918 MEOQUI, Juan Pablo D.N.I. 33.307.093 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  6.919 NARETTI, Nicolás Andrés D.N.I. 37.204.285 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  6.920 NEIL, Diego Martin D.N.I. 31.151.412 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  6.921 NEVEU, Juan Pablo D.N.I. 21.558.800 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  6.922 PEREYRA, Javier Elio D.N.I. 27.041.089 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  6.923 RUIZ DIAZ, Juan Emilio D.N.I. 26.033.356 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  6.924 SALAZAR, Cristian Matías D.N.I. 36.362.097 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  6.925 SÁNCHEZ, Patricia Del Valle D.N.I. 25.761.499 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

5 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

  6.926 SOBERANO, Juan Manuel D.N.I. 26.225.757 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  6.927 VILLALBA, Juan Pablo D.N.I. 29.001.398 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  6.928 VIZCARRA, Pamela Tamara D.N.I. 32.481.672 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  6.929 ZALAZAR, Diego Fabián D.N.I. 25.329.953 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

 

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 

  6.930 DEBERNARDI, Adriana 

Alejandra 

D.N.I. 17.555.015 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  6.931 PEGORARO, Lidia Edith D.N.I. 23.181.103 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  6.932 CORDOBA, Juan Pablo D.N.I. 33.684.763 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

  6.933 CLAVERO, Nicolás 

Alejandro 

D.N.I. 39.736.041 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.934 DIAZ, Gastón D.N.I. 40.386.584 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

6 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

  6.935 JABASE, Flavia Melisa D.N.I. 36.143.594 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.936 NARVAEZ RUIZ, Jeremias 

Agustin 

D.N.I. 40.772.039 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.937 PERONA, Agustín Antonio D.N.I. 40.684.885 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.938 PERONA, Marco Antonio D.N.I. 39.473.953 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.939 SUELDO, Aylén D.N.I. 36.233.276 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.940 BUSTAMANTE, Victor Ariel D.N.I. 37.133.370 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  6.941 DIAZ, Damián Esteban D.N.I. 34.317.315 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

 

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

  6.942 GALANTE, Yesica Luján D.N.I. 36.283.029 Licenciada en Ense-

ñanza de la Matemáti-

ca 

  6.943 JORGE, Ana Belen D.N.I. 38.822.884 Licenciada en Ense-

ñanza de la Matemáti-

ca 

  6.944 PINTOS, Walter Gustavo D.N.I. 36.822.057 Licenciado en Ense-

ñanza de la Matemáti-

ca 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

7 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

  6.945 SILVA, Lucía Anahí D.N.I. 40.835.141 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.946 ACOSTA, Nicolas Leon D.N.I. 33.910.835 Licenciado en Produc-

ción de Bioimágenes 

  6.947 BORTON, Mariano Miguel D.N.I. 31.375.981 Licenciado en Produc-

ción de Bioimágenes 

  6.948 FELIX, Norma Ester D.N.I. 17.264.378 Licenciada en Produc-

ción de Bioimágenes 

  6.949 GIMENEZ MALISZEWSKI, 

Susana Gabriela 

D.N.I. 33.735.211 Licenciada en Produc-

ción de Bioimágenes 

  6.950 KUSHINAKAJO, María 

Paula 

D.N.I. 25.906.375 Licenciada en Produc-

ción de Bioimágenes 

  6.951 MASI, Flavia Marilen D.N.I. 34.649.853 Licenciada en Produc-

ción de Bioimágenes 

  6.952 NIEVA, Dihangrina Emily 

Melodye 

D.N.I. 34.709.718 Licenciada en Produc-

ción de Bioimágenes 

 

 

FACULTAD REGIONAL HAEDO: 

  6.953 CARDOZO, María de los 

Ángeles 

D.N.I. 29.283.811 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

 

 

FACULTAD REGIONAL LA RIOJA: 

  6.954 BORDÓN, Ramón Yair D.N.I. 31.376.934 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

8 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

  6.955 ESCUDERO, Eduardo Mario D.N.I. 22.443.085 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  6.956 GRAMAJO, Judith Alejandra D.N.I. 34.209.286 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  6.957 HERRERA, Jéssica Carolina 

del Valle 

D.N.I. 31.201.148 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  6.958 ROBRA, Eva Vanessa D.N.I. 33.395.110 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  6.959 SANCHEZ, Rita Estela D.N.I. 30.415.946 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

  6.960 MURUA, Keila Leonela D.N.I. 36.753.522 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  6.961 NICOLAI, Manuel Andrés D.N.I. 25.536.499 Licenciado en Adminis-

tración de Empresas 

  6.962 PAREJAS, Jimena Fernanda D.N.I. 37.779.201 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  6.963 PROSPERO, Florencia 

Aisha 

D.N.I. 38.476.603 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  6.964 RODRIGUEZ GIMENEZ, 

Marcos Mariano 

D.N.I. 37.267.420 Licenciado en Adminis-

tración de Empresas 

  6.965 ESCOBAR GARCIA, 

Santiago Agustín 

D.N.I. 39.380.572 Licenciado en Enología 

  6.966 VALDEZ, Maricel Alexandra D.N.I. 33.566.159 Licenciada en Enología 

  6.967 ANTOLINEZ, Melanie 

Anabel 

D.N.I. 39.089.335 Licenciada en Ense-

ñanza de la Matemáti-

ca 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

9 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

  6.968 GOMES, Valeria Verónica D.N.I. 29.538.381 Licenciada en Ense-

ñanza de la Matemáti-

ca 

  6.969 HERNANDEZ, Marcela 

Alejandra 

D.N.I. 34.257.088 Licenciada en Ense-

ñanza de la Matemáti-

ca 

  6.970 MOLINA, Mariela Dina Lidia D.N.I. 29.102.921 Licenciada en Ense-

ñanza de la Matemáti-

ca 

  6.971 MORENO, Valeria Marcia D.N.I. 34.487.227 Licenciada en Ense-

ñanza de la Matemáti-

ca 

  6.972 SEGURA MORGANTE, 

Marina Natalia 

D.N.I. 30.071.521 Licenciada en Ense-

ñanza de la Matemáti-

ca 

  6.973 CANTALEJOS GUEVARA, 

María Emilia 

D.N.I. 37.964.398 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

  6.974 SILVERO, Karen Ayelén D.N.I. 39.633.987 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

  6.975 CUCURULL, Nicolás 

Gustavo 

D.N.I. 36.945.921 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

10 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

  6.976 SOSA, Gladys Noemí D.N.I. 21.676.410 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  6.977 ESPINOZA, Karen Micaela D.N.I. 38.092.187 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  6.978 FERNANDEZ AREVALO, 

María Leonela 

D.N.I. 36.284.756 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  6.979 GONZÁLEZ, Patricia 

Gabriela 

D.N.I. 29.311.123 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  6.980 GUIDONI, Federico Román D.N.I. 37.237.520 Licenciado en Tecno-

logía Médica 

  6.981 MAURO, Raquel Andrea D.N.I. 28.668.418 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  6.982 OYARZO, Valeria Yanina D.N.I. 35.818.188 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  6.983 PÉREZ SAEZ, Daiana Paola D.N.I. 35.275.473 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  6.984 SORIA, Natalia Paola D.N.I. 35.643.847 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  6.985 SOSA, Josefina Elizabeth D.N.I. 34.807.168 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

  6.986 ANDUAGA, Arantxa Belen D.N.I. 39.961.806 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  6.987 COMAR, Debora de los 

Angeles 

D.N.I. 36.549.778 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

11 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

  6.988 DÍAZ DEGIORGIS, Rocío 

Yasmín 

D.N.I. 35.114.688 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  6.989 GUIDONI, Verónica Beatriz D.N.I. 30.701.830 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  6.990 OLIVERA, Javier Nicolás D.N.I. 33.468.983 Licenciado en Adminis-

tración de Empresas 

  6.991 RABO, Antonia D.N.I. 36.894.389 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  6.992 RUIZ, Romina Elizabeth D.N.I. 36.572.139 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  6.993 SABA, Noelia Vanesa D.N.I. 30.683.700 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  6.994 SÍVORI, Rocío Melina D.N.I. 34.752.561 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  6.995 AGUIRRE, Claudia Liliana D.N.I. 28.978.353 Licenciada en Ense-

ñanza de la Matemáti-

ca 

  6.996 MARCHISIO, Sebastián 

Alejandro 

D.N.I. 34.752.279 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.997 VELAZQUEZ, Jimena 

Soledad 

D.N.I. 33.427.391 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.998 GREGORUTTI, Facundo 

Exequiel 

D.N.I. 34.299.024 Licenciado en Lengua 

Inglesa 

 

 

 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

12 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

  6.999 ACOSTA, Mauro Ivan D.N.I. 40.215.762 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  7.000 GRAMAJO, Yamile D.N.I. 39.141.651 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  7.001 LEDESMA, Victor Emanuel D.N.I. 37.423.503 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  7.002 OCARANZA, Stella Maris D.N.I. 40.085.854 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  7.003 PAEZ, Carlos Benjamín D.N.I. 24.671.017 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  7.004 ROMANO ROJAS, 

Francisco Gabriel Ezequiel 

D.N.I. 37.105.317 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  7.005 SANCHEZ, Marcia Daiana D.N.I. 39.732.160 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  7.006 ZÓTTOLA, María Alejandra D.N.I. 31.425.550 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 

FACULTAD REGIONAL VENADO TUERTO: 

  7.007 AGUIRRE, Dayana Gisel D.N.I. 32.076.792 Licenciada en Produc-

ción de Bioimágenes 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

13 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

  7.008 BARUCCO, Brenda D.N.I. 37.295.423 Licenciada en Produc-

ción de Bioimágenes 

 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 1431/2024 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

   

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

                     

 

             


		2024-07-01T08:49:19-0300
	ROSSO Pablo Andrés


		2024-07-01T15:02:40-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2024-07-01T18:04:24-0300
	GONZALEZ SEBASTIAN JAVIER




